

**Постачальник** ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ ПОЛІПЛАСТ"  
ЄДРПОУ 38754102, тел. (096) 211-33-72  
Р/р UA19305299000026005050240454 в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299  
ІПН 387541004616, номер свідоцтва 200135970  
Платник податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса проспект Слобожанський, буд.35, кім.701 А, м. Дніпро, 49083

**Одержувач** Керівнику підприємства  
тел.

**Платник** той самий  
**Замовлення** Без замовлення

**Комерційна пропозиція № СФ-0000168**  
**від 15 Червня 2020 р.**

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Стовп "СТАНДАРТ КОЛОР" 80x60мм 4,00м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ 2,0мм	шт	26.000	666.00	17316.00
2	Стовп "СТАНДАРТ КОЛОР" 80x60мм 5,00м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ 2,0мм	шт	18.000	845.00	15210.00
3	Кріплення для прямокутного стовпа 80x60мм "ДУОС" оц.+ПП (RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ)	шт	396.000	22.66	8973.36
4	Хвіртка "ДУОС" 200x50мм 5,00мм/4,00мм/5,00мм 2,03м/1,00м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	шт	2.000	3278.00	6556.00
5	Секція "ДУОС" 200x50мм 6,00мм/5,00мм/6,00мм 2,03м/2,50м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	шт	60.000	988.00	59280.00
6	Секція "ДУОС" 200x50мм 6,00мм/5,00мм/6,00мм 1,03м/2,50м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	шт	28.000	523.00	14644.00
7	Наконечник для гасительної сітки (1000мм)	шт	18.000	356.00	6408.00
				<b>Разом без ПДВ:</b>	<b>128387.36</b>
				<b>ПДВ:</b>	<b>25677.47</b>
				<b>Всього з ПДВ:</b>	<b>154064.83</b>

Всього на суму:

**Сто п'ятдесят чотири тисячі шістдесят чотири гривні 83 копійки**

ПДВ: 25677.47 грн.

Виписав(ла): \_\_\_\_\_